

LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTISUUNNITELMA 2017–2020 TOIMENPIDEMATRIISI

- LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN AKTIIVISUUS, YHTEISÖLLISYYS JA OSALLISTAMINEN
- LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN TERVEELLISET ELÄMÄTAVAT
- LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN ARJEN TURVALLISUUS
- LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN KOULUTUKSEN JA TYÖLLISYDEN EDISTÄMINEN

1. LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN AKTIIVISUUS, YHTEISÖLLISYYS JA OSALLISTAMINEN: Kunnan toiminta on asiakaslähtöistä ja palveluhenkistä, vuorovaikutus kuntalaisten ja päätöksentekijöiden välillä on toimivaa (Loviisan strategia).			
Tavoite	Toimenpide	Indikaattori	Toteuma
Lisätään lasten ja nuorten yhteisöllisyyttä, osallistamista ja vuorovaikutusmahdollisuuksia	Nuorisovaltuuston toiminnan kehittäminen yhdessä oppilaskuntien kanssa	Yläkoulujen, lukioiden ja 2. asteen oppilaitosten edustus nuorisovaltuustossa ja nuorisovaltuuston edustajien läsnäolo kunnan luottamuselimissä	<p>Uusi nuorisovaltuusto aloitti tammikuussa 2019. Ehdokkaita haettiin aktiivisesti yläkouluista, lukioista ja 2. asteen oppilaitoksista. Nuorisovaltuuston (NUVA) jäsenet osallistuivat kokouksiin ahkerasti. Nuvan jäsenet ovat säännöllisesti osallistuneet eri lautakuntien kokouksiin. NUVAlla oli oma piste Picnic on the Beach -tapahtumassa 2019 sekä järjesti yläkoululaisille joulutapahtuma kouluissa joulukuussa 2020.</p> <p>Jokaisessa koulussa on toimiva oppilaskunta, jossa käsitellään koulun yhteisiä asioita. Oppilaiden edustajat osallistuvat koulujen monialaisiin tarkastuksiin.</p>

	<p>Yhteistyön kehittäminen vanhempainyhdistysten kanssa, ylisukupolvinen yhteistyö: koulumummit, kouluvaarit</p>	<p>Kehittämiskokousten määrä, aiheet ja toimeenpannut ideat</p>	<p>Lapinjärvi: Perustettiin nuorten vaikuttajaryhmä kokoamaan ja käsittelemään nuorten ajatuksia ja ehdotuksia. Mopotallin suunnittelua varten perustettiin kehittämisryhmä, johon nuoret osallistuivat. Nuorten vaikuttajaryhmän jäseniä ei osallistunut kunnan luottamuselinten toimintaan.</p> <p>Lasten ja nuorten palveluiden päällikkö osallistui vanhempainneuvoston kokoukseen 14.11.2017 aiheena lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman ja LAPE-hankkeen esittely. Yhteistyö käynnistyi hyvin, mutta valitettavasti vanhempain neuvoston toiminnan lakkaamisen vuoksi se ei jatkunut.</p> <p>Lähes joka koululla on toimiva vanhempainyhdistys ja vapaaehtoista koulumummi- ja -vaaritoimintaa.</p> <p>Loviisan päiväkodeista neljällä on rekisteröity vanhempainyhdistys. Yhdistysten avulla edistetään vanhempien ja päiväkodin välistä kasvatuskumppanuutta,</p>
--	--	---	--

		<p>vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa. Yhdistykset edistävät lasten hyvinvointia ja tuovat esille vanhempien näkemyksiä päiväkotia ja varhaiskasvatusta koskevissa kysymyksissä.</p> <p>Vanhempainyhdistykset ovat myös mahdollistaneet erilaisten tapahtumien järjestämisen sekä tehneet tarpeenmukaisia hankintoja.</p> <p>Lapinjärvi tekee aktiivista yhteistyötä yhdistysten ja järjestöjen kanssa ja tukee niiden toimintamahdollisuuksia mm. myöntämällä maksutta tiloja yhdistysten käyttöön.</p> <p>Lapinjärven varhaiskasvatuksella sekä Kapellby skolassa on vanhempainyhdistys, jonka toiminta korona-aikana on ollut hyvin vähäistä.</p> <p>Kirkonkylän koulussa toimii aktiivinen vanhempainyhdistys, joka on toiminut koronaviruspandemia huomioiden. Yhdistyksen jäsenet ovat kokoontuneet Meetissä sekä omassa viestiketjoryhmässään</p>
--	--	---

	<p>Kohdennettujen kyselyiden toteuttaminen lapsille, nuorille ja huoltajille</p>	<p>Toteutuneiden kyselyjen määrä</p>	<p>säännöllisesti. Vanhempainyhdistys tuo oppilaille iloa mm. jakamalla joulupussit oppilaille. Lisäksi iloa kouluun tuovat vanhempainyhdistyksen lahjoittamat reppunaulakot.</p> <p>Kaikki Lapinjärven koulut ovat KIVA-kouluja ja tekevät kiusaamisen vastaista työtä.</p> <p>Lapset ja nuoret osallistuvat Lapinjärven liikenneturvallisuustyöryhmään sen pysyvinä jäseninä.</p> <p>LAPE-hankkeen asiakaskysely lasten, nuorten ja perheiden palvelujen käyttäjien kokemuksista ja kehittämistarpeista toteutettiin 9.10.–19.11.2017. Koulut ovat vastanneet Karvin (Kansallinen koulutuksen arviointikeskus) erityyppisiin kyselyihin. Huoltajille annettiin mahdollisuus osallistua varhaiskasvatussuunnitelman laadintaan.</p> <p>Keväällä 2019 Kouluterveys- ja Hubu-kysely.</p>
--	--	--------------------------------------	--

			<p>Kesällä 2020 Loviisassa tehtiin ns. robottipuhelukysely nuorille. Vastaajia oli vain 43.</p> <p>Koululaiset vastasivat valtakunnalliseen Koululaiskyselyyn loppuvuodesta 2020, jolloin kuultiin heidän harrastustoiveistaan koulupäivän yhteydessä.</p> <p>Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvien lapsien vanhemmille toteutettiin kysely vuosittain.</p> <p>Lapinjärvi: Huoltajille annettiin mahdollisuus osallistua opetussuunnitelmapäivitykseen syksyllä 2020. Nuorisotoimessa ja kouluissa tehtiin kyselyitä lapsille, nuorille ja huoltajille. Kouluissa tehtiin muun muassa etäopetus-, harrastamistoive- ja hyvinvointikyselyjä sekä koulujen työ- ja loma-aikoihin liittyviä kyselyjä. Kirjaston lastenosaston uudistamisen yhteydessä vuonna 2019 tehtiin lapsille kysely ja osallistettiin lapset osaston suunnitteluun. Osana lastenosaston uudistamista vuonna 2019 kirjastossa</p>
--	--	--	---

	Facebook-sivujen hyödyntäminen vuorovaikutuskanavana		<p>toteutettiin lapsivaikutusten arviointi.</p> <p>Kaupungilla sekä monella sen yksiköllä on omat, toimivat ja aktiiviset Facebook-sivut: perhekeskus, kulttuuripalvelut, Ohjaamo, nuorisotoimi, liikuntapalvelut, koulut, varhaiskasvatus ja senioripalvelut. Nuorisotoimella on myös Instagram. Kaupungin viestinnällä on käytössään myös Instagram, Twitter sekä LinkedIn erilaisten sisältöjen jakamista ja eri kohderyhmien tavoittamista varten.</p> <p>Lapinjärven kunnalla on Facebook-sivut, joiden kautta kunta viestii toiminnastaan, palveluistaan ja tapahtumista sekä jakaa ajankohtaisia kuntaa koskevia uutisia. Lisäksi kunnalla on Instagram-tili lapinjärvistories, jota voi päivittää joka viikko eri lapinjärveläinen. Kunnalla on lisäksi myös twitter- ja LinkedIn-tilit.</p> <p>Lapinjärven kaikissa kouluissa on Facebook-sivut, joita päivitetään useita kertoja</p>
--	--	--	---

	<p>Sähköisen asioinnin lisääminen , tehdään koulusta infopiste</p>		<p>viikossa. Muita käytössä olevia kanavia: Nuorisotoimella on somekanavina käytössään Facebook, Instagram, Snapchat ja Discord. Kirjastolla on Facebook -ja Instagram -sivut.</p> <p>Kouluista ei tehty infopisteitä. Sähköistä asiointia lisättiin tehostamalla Wilman käyttöä. Wilman mahdollisuuksia hyödynnettiin esimerkiksi kouluun ilmoittautumisessa, aamu- ja iltapäivätoiminnan haussa ja viestinnässä. Varhaiskasvatuksella on käytössä eVarhaiskasvatus-asiointiohjelma</p> <p>Lapinjärvellä tehostettiin Wilman käyttöä varhaiskasvatuksessa. Tiedotteet, palvelutarpeen muutokset, tulokset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat tehdään tai kirjataan Wilmaan. Vuonna 2021 hakemukset ja hoitoajat käsitellään Wilmassa. Lapinjärven kouluissa hyödynnetään Wilmaa aktiivisesti tiedottamiseen, oppimissuunnitelmien laadintaan ja erilaisten asiakirjojen laatimiseen.</p>
--	--	--	---

2. LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN TERVEELLISET ELÄMÄNTAVAT: Lasten, nuorten ja perheiden omaehtoista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä vahvistetaan kehittämällä sujuvia, asiakaslähtöisiä palveluja sekä lisäämällä neuvontaa ja ohjausta omahoitoisuuden tueksi. Lapsille, nuorille ja perheille tarjotaan sujuvat ja kustannustehokkaat palvelut.

Tavoite	Toimenpide	Indikaattori	Toteuma
<p>Edistetään lasten ja nuorten terveellisiä elintapoja ja vahvistetaan nuorten päihteettömyyttä</p>	<p>Nuorten ehkäisevä päihdetyö ja -valistus</p>	<p>Kouluterveyskyselyjen 2017 ja 2019 tulokset, Hubu-kyselyjen tulokset ja toteutunut toiminta (HUBU =koulussa toteutettava ehkäisevä päihdetyön menetelmä)</p>	<p>Hubu-kyselyt ja niihin liittyvät valistustilaisuudet on pidetty vuosina 2017-2019. Hubu-kyselyiden kysymykset ovat vuosittain poikenneet jonkin verran toisistaan, joten tulosten suora vertaaminen ei ole mahdollista. Päihdeaiheinen vanhempainilta järjestettiin 15.2.2017 yhdessä Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n ja poliisin kanssa. Marraskuussa 2019 nuorten palveluverkko järjesti yhdessä poliisin kanssa päihdevalistusvanhempainillan, jossa oli 80 osallistujaa.</p> <p>Kouluterveyskyselyn 2019 mukaan loviisalaiset lukion 1. ja 2. vuosiluokan opiskelijat voivat useimpien seurattujen indikaattoreiden tulosten mukaan paremmin kuin vastaavien vuosiluokkien lukiolaiset maassa keskimäärin. Peruskoulun 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat puolestaan jäävät useilla indikaattoreilla mitattuina jonkin verran alle maan keskitason tai maan keskitason</p>

	<p>Lasten ja nuorten mielenterveyden tukeminen ryhmätoiminnan avulla</p>	<p>Saadut tulokset</p>	<p>tasalle, mutta useiden indikaattoreiden tulokset ovat kuitenkin parantuneet edelliseen kouluterveyskyselyyn verrattuna. Loviisalaisilla nuorilla on ystäviä, heillä on ainakin yksi harrastus viikossa ja peruskoulun oppilaat pitävät koulunkäynnistä. Huolenaiheita ovat muun muassa koululounaan syömättä jättäminen ja ylipaino, peruskoulun 8. ja 9. vuosiluokan poikien humalajuominen ja tyttöjen tyytymättömyys elämäänsä</p> <p>Maestro-toimintamalli on jäänyt hieman vanhanaikaiseksi eikä sitä ole viime vuosina käytetty. Nuorten ahdistuksen ehkäisyyn on olemassa muun muassa matkapuhelimessa toimiva Chillaa 2.0 -sovellus.</p> <p>Lasten ja nuorten mielenterveyden tukemista varten yläkoulujen kaksi koulukuraattoria sekä lasten ja nuorten psykiatrinen sairaanhoitaja koulutettiin IPC-menetelmän käyttöön. IPC-menetelmä on tieteelliseen näyttöön perustuva toimintamalli masennuksen hoitoon.</p> <p>Nuorisotoimi piti vuonna 2019 yhdessä koulujen kanssa nuorille</p>
--	--	------------------------	--

	<p>Terveellisten ruokailutottumusten edistäminen</p>	<p>Kouluterveyskysely, kouluruoan menekin seuranta ja palaute</p>	<p>Rennox-ryhmää, joka on Folkhälsanin stressinhallintakonsepti.</p> <p>Ohjaamon psykologipalvelut ovat olleet suosittuja. Tarkoitus on saada nuorille niin nopeasti apua kuin mahdollista. Ohjaamolla on vierailut psykologi kahtena päivänä viikossa.</p> <p>Työpajoilla edistettiin nuorten liikkumisen ja harrastamisen mahdollisuuksia omien liikuntaryhmien avulla.</p> <p>Lapinjärven 4.-5. -luokkalaiset ovat vastanneet kouluterveyskyselyyn, ja uusi kysely tehdään keväällä 2021. Kouluterveyskyselyyn vastataan joka toinen vuosi. Vuonna 2019 lapinjärveläisistä koululaisista 61 % oli erittäin tyytyväisiä elämäänsä. 88,1 % koululaisista piti koulunkäynnistä.</p> <p>Asiaan on kiinnitetty huomioita ja eritoten yläkoululaisten koululounaan syömisen parantamiseen on panostettu. On myös muistettava, että moni asia vaikuttaa siihen, että ei syödä, esim. kaverit, ruokajonot, melu, väistötila. Vuonna 2018 kartoitettiin ”parhaimmat ja</p>
--	--	---	---

			<p>“pahimmat” ruoat ja ruokalistalta poistettiin epäsuositut ruoat. Vuoden 2019 aikana yläkouluissa maistatettiin erilaisia kasvisruokatuotteita, ja tulosten perusteella otettiin kasvisruokaa ruokalistalle. Salaattivalikoimaan lisättiin proteiinipitoisia elintarvikkeita, esimerkiksi raejuustoa, papuja ja salaattijuustoa. Ruokailutilat uusissa kouluissa suunniteltiin viihtyisiksi ravintoloiksi. Kevään 2020 etäopetusaikana koululounaan arvostus kasvoi sosiaalisen median keskusteluiden myötä.</p> <p>Tarjolla oleva kasvisruokavaihtoehto ei toteutunut kaikissa kouluissa syksyllä 2020, koska ei ole ollut aikaa eikä resursseja.</p> <p>Kouluterveyskyselyssä 2017 Loviisan peruskoulujen 8, ja 9. luokan oppilaista 40,7 % ei syönyt koululounasta päivittäin. Vuoden 2019 kyselyssä koululounaan päivittäin syömättä jättäneiden osuus oli noussut ja oli 46,1 %.</p> <p>Lapinjärvellä ruokaraatien toimintaa on käynnistetty</p>
--	--	--	--

	<p>Lasten ja nuorten liikunnan edistäminen perusopetuksessa</p>	<p>Move-testit, Liikkuva koulu-toiminnan edistämisen tulokset</p>	<p>kouluissa, mutta toiminnassa on vielä parannettavaa.</p> <p>Kouluterveyskyselyyn ovat vastanneet joka toinen vuosi neljännen ja viidennen luokan oppilaat.</p> <p>Move! -testit on tehty vuosittain 5. ja 8. vuosiluokan oppilaille. Loviisan tulokset ovat joiltakin mitatulta osa-alueelta jääneet alle koko maan tulosten. Nuorten palveluverkko on ryhtynyt toimenpiteisiin lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi.</p> <p>Loviisa oli mukana valtakunnallisissa hankkeissa, Liikkuva koulu 2017-2019, Liikkuva varhaiskasvatus (aiemmin Ilo kasvaa liikkuen) 2017- ja Liikkuva opiskelu 2019-, joiden tavoitteena olisi lisätä liikuntaa lasten ja nuorten päivään. Toteutus tehtiin poikkihallinnollisesti.</p> <p>Koulujen ja vapaa-aikatoimen kerhotarjonnassa oli useita liikuntakerhoja, mm. treenikerho (yhdessä seurojen kanssa). Molemmissa yläkouluissa alkoi 2019 urheiluluokkatoiminta.</p>
--	---	---	---

			<p>Lapinjärven lapset liikkuvat -hanke toteutettiin vuonna 2019, jonka tuomat toimintatavat jatkuivat myös vuonna 2020.</p> <p>Varhaiskasvatus on sitoutunut lisäämään lasten liikunnallisuutta osana jokavuotista toimintaa.</p> <p>Move-testit on tehty viidennen luokan oppilaille kerran vuodessa. Tulokset käsitellään vanhempien kanssa sekä kouluterveydenhoitajan tarkastuksissa. Tulokset ovat melko tasaisia koko maahan verrattuna.</p> <p>Lapinjärvi on ollut vuodesta 2019 asti mukana tuomassa nk. Islannin mallia Suomeen.</p> <p>Lähiliikunta on osa päiväkodin ja koulujen arkipäivää. Esimerkiksi Kapellby skolan henkilöstö ja lapset tekevät joka viikko yhden yhteisen aamulenkin.</p>
--	--	--	--

3. LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN ARJEN TURVALLISUUS: Lasten, nuorten ja perheiden arjen hyvinvointi on sujuvaa ja häiriötöntä; siihen yhdistyy lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi, vahva sosiaalinen yhteisöllisyys, taloudellinen vakaus ja yhteiskunnallinen elinvoimaisuus

Tavoite	Toimenpide	Indikaattori	Toteuma
Lasten ja nuorten elämänhallinnan vahvistaminen ja turvallinen kasvuympäristö	Perhekkummitoiminta Mannerheimin Lastensuojeluliiton kanssa	Toteutunut toiminta	Perhekkummitoiminnasta tehtiin sopimus Mannerheimin lastensuojeluliiton Uudenmaan

	<p>Vanhemmuuden tuen työkalupakkien käyttöönotto</p>	<p>Toteutunut toiminta</p>	<p>piirin kanssa. Toiminta alkoi vuonna 2017 ja jatkuu edelleen.</p> <p>Ihmeelliset vuodet koulutukseen osallistui kolme perhekeskuksen työntekijää. Alkuvuodesta 2020 järjestettiin Ihmeelliset vuodet toimintamalliin perustuva vanhempain ryhmätoiminta.</p>
	<p>Nuorten matalan kynnyksen ohjaamotoiminta (15-29-vuotiaille)</p>	<p>Toteutunut toiminta</p>	<p>Euroopan sosiaalirahaston rahoitushakemus (1.3.2018–31.12.2020) toimitettiin ELY-keskukseen syksyllä 2017. Toiminta käynnistyi huhtikuussa 2018. Samaan tilaan pystyttiin yhdistämään monta toimintoa (TE-palvelut nuorille, sosiaalityöntekijä, psykologi, terveydenhoitaja, asuntosihteri). Koronavirus- pandemian vuoksi Ohjaamon yhteistyökumppanit työskentelivät etänä vuoden loppuun asti. Ohjaamo pidensi aukioloaikojaan helpottaakseen nuoria saaman tarvitsevansa apua. Vuodesta 2021 toiminta siirtyy kaupungin omaksi toiminnaksi ilman hankerahoitusta.</p>
	<p>Varhaisen tuen palveluiden edelleen kehittäminen perhekeskustoimintamallissa</p>	<p>Toteutunut toiminta</p>	<p>Loviisa: Loviisan lasten ja nuorten palvelut organisoitiin perhekeskustoimintamallin mukaisiksi vuonna 2018. Perhekeskustoiminnan</p>

			<p>kehittäminen jatkuu valtakunnallisesti THL:n perhekeskusverkostossa sekä alueellisesti Uudenmaan perhekeskuskehittäjä verkostossa, joihin molempiin olemme osallistuneet aktiivisesti.</p> <p>Unicefin Lapsiystävällinen kunta-toimintamallin käyttöönotto aloitettiin vuonna 2020.</p> <p>Lapinjärvi: Unicef-lapsiystävällinen kunta- toimintamallin käyttöönotto alkoi vuonna 2020.</p>
--	--	--	---

4. LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN KOULUTUKSEN JA TYÖLLISYYDEN EDISTÄMINEN

Tavoite	Toimenpide	Indikaattori	Toteuma
Mahdollisimman moni nuori on koulutuksen piirissä	<p>Monialainen yhteistyö ja sen edelleen kehittäminen, jotta löydetään kohderyhmän nuoret</p> <p>Ohjaamo-toiminnan aloittaminen v. 2018</p>	<p>Koulutuksen ulkopuolelle jääneet</p> <p>Projektin tavoitteet, siitä saadut tulokset</p>	<p>Koulutuksen ulkopuolelle jääneitä 17–24-vuotiaita oli vuonna 2019 (viimeisin saatavilla oleva tieto) Loviisassa 9,9 prosenttia ja Lapinjärvellä 6,5 prosenttia vastaavan ikäisestä väestöstä. Vuoteen 2018 verrattuna Loviisassa oli vähennystä 1,40 prosenttia ja Lapinjärvellä vähennystä 1,50 prosenttia.</p> <p>Euroopan sosiaalirahaston rahoitushakemus (1.3.2018–31.12.2020) toimitettiin ELY-keskukseen syksyllä 2017. Toiminta käynnistyi huhtikuussa 2018. Samaan</p>

	<p>Let's- Go -messut nuorille</p>	<p>Nuorten työllisyys</p>	<p>tilaan pystyttiin yhdistämään monta toimintoa (TE-palvelut nuorille, sosiaalityöntekijä, psykologi, terveydenhoitaja, asuntosihtööri). Korona pandemian vuoksi Ohjaamon yhteistyökumppanit toimi etänä vuoden loppuun asti. Ohjaamo pidensi aukioloaikojaan helpottaakseen nuoria saaman tarvitsevansa apua. Vuodesta 2021 toiminta siirtyy kaupungin omaksi toiminnaksi ilman hankerahoitusta.</p> <p>Let's Go -messut järjestettiin tammikuussa 2017 ja 2018, koulutuspäällikön koordinoimana yhteistyössä eri tahojen kanssa (nuorisotyö, Etsivä nuorisotyö, nuorten työpaja, koulut). Messujen tarkoitus oli esitellä 2. ja 3. asteen koulutuspaikkoja sekä markkinoida nuorille kohdennettuja kesätyöpaikkoja.</p> <p>Kesärekrytointitapahtuma järjestettiin Ohjaamossa helmikuussa 2019 ja 2020. Tapahtuman tarkoitus oli mainostaa kesätyöpaikkoja nuorille. Yhteistyössä koulujen kanssa nuoret vierailivat luokittain Ohjaamoon tutustumassa kaupungin sekä yksityissektorin työpaikkoihin. Tapahtumassa oli myös mahdollisuus esittää kysymyksiä työnantajille.</p>
--	-----------------------------------	---------------------------	--

	<p>Työpajatoiminta työllistymistä ja koulutukseen hakeutumista tukemassa</p>	<p>Toiminnan vuosittaiset tunnusluvut</p>	<p>Loviisan Ohjaamo oli myös mukana Porvoon Duunitehdas-tapahtumassa. Tapahtuman tarkoitus oli työllistää nuoria.</p> <p>2017: 59 nuoresta yhdeksän työllistyi ja kahdeksan hakeutui koulutukseen.</p> <p>2018: 35 nuoresta seitsemän työllistyi ja yksi hakeutui koulutukseen.</p> <p>2019: 39 nuoresta yhdeksän työllistyi ja kaksi hakeutui koulutukseen.</p> <p>2020: 24 nuoresta yksitoista työllistyi ja viisi hakeutui koulutukseen.</p> <p>Työpajatoiminnassa käytössä ovat myös Walmu-asiakasjärjestelmä ja Sovari. Sovari on vaikutusmittari, jolla mitataan sosiaalista vahvistumista. Lisäksi nuorilta kerättiin palautetta työpajatoiminnan kehittämisestä lomakkein ja keskustelun avulla.</p> <p>Asiakkuuksien määrät:</p> <ul style="list-style-type: none"> – 2017: 187 henkilöä – 2018: 150 henkilöä – 2019: 108 henkilöä – 2020: 87 asiakasta joista 38 oli intensiivi- etsivien tukiasiakkaita.
	<p>Etsivän nuorisotyön toimintatavat</p>	<p>ParEnt-kirjausjärjestelmästä saadut toimintatilastot</p>	

			<p>Yhteistyö Ohjaamon kanssa on helpottanut nuorten tilannetta.</p> <p>Lapinjärven etsivän nuorisotyön asiakasmäärät:</p> <ul style="list-style-type: none">– 2017: 16 nuorta– 2018: 18 nuorta– 2019: 19 nuorta– 2020: 26 nuorta
--	--	--	--